s´estima generarà l´empresa concessionària durant l´execució del mateix com 
contraprestació pels serveis objecte del contracte i demés conceptes previstos en 
l´art. 101 LCSP, tot el qual d´acord amb el càlcul previst en el PPT, i atenent a la 
durada del contracte i possibles pròrrogues, és de cinc-cents vint-i-vuit mil euros 
(528.000,00 €). 

7. DURADA DEL CONTRACTE 
La durada del contracte serà de vuit anys, sense pròrroga. 

8. CONDICIONS DELS LICITADORS 
1.- Poden participar en aquest procediment totes les persones físiques o jurídiques, 
espanyoles o estrangeres, que tinguin plena capacitat d’obrar d’acord amb el que

[...]

1.- La solvència econòmica i financera haurà d´acreditar-se pels mitjans següents, 
en la forma prevista en l´art. 87 i concordants LCSP :  
a).- Volum anual de negoci en l´àmbit al que es refereix el contracte que, referit al 
millor exercici dins dels tres últims disponibles, haurà de ser per import igual o 
superior a seixanta-sis mil euros (66.000 €). 
b).- Assegurança de responsabilitat civil en general, vigent durant tota la durada del 
contracte, que cobreixi els riscos derivats de la prestació dels serveis objecte del 
present contracte, mínima de 100.000 €.  

2.- La solvència tècnica haurà d´acreditar-se pel mitjà següent, en la forma prevista

[...]

90 i 91 i concordants LCSP : Relació dels serveis realitzats d´igual 
naturalesa que constitueixen l´objecte del contracte en el curs de, com a màxim els 
tres últims anys, quin import anual acumulat en l´any de major prestació haurà de ser 
igual o superior a quaranta-set mil euros (47.000 €). 
Si es tracta d´una empresa de nova creació, entenent-se per tal aquella que tingui una 
antiguitat inferior a 5 anys, podrà i haurà d´acreditar-la mitjançant tots els altres 
mitjans previstos en les lletres b), e), i g) de l´art. 90.1 LCSP. 
3.- Classificació del contractista :